
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-1058/19-015-4 

19.12.2019. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

82/2019 

 

Заинтересована лица која су преузела конкурсну документацију за јавну набавку ЈН ОП 

82/2019, Радови: Радови на ојачавању коловозне конструкције, по партијама, 

доставила су наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 18.12.2019. године у 12,24 и 

18.12.2019. године у 12,32 часова којим траже одговор на следеће питање: 

 

ПИТАЊЕ: 

 

 

 

1. У предмеру радова за Партију 1. – улица Драге Мишића – III део у МЗ Лучица за 

позицију под бројем 9 – Израда колских прилаза, у опису позиције се наводи 

количина од 12 ком док је количина за ову позицију 15 ком 

Молимо за проверу која од ове две количине је валидна. 

 

2. У предмеру радова за Партију 2. - Рехабилитација постојећег и наставак партерног 

уређења дворишта Улица Парма, за позицију под бројем 11. – набавка, транспорт и 

уградња слоја ДКА 0-31,5 мм је дата јединица мере „м“. 

Претпостављамо да је техничка грешка у питању и да се мислило на м3. Молимо за 

исправку јединице мере за ову позицију. 

 

3. У предмеру радова за Партију 4. – бициклистичка стаза у МЗ Лучица за позицију 

под бројем 7 – набавка, транспорт и уградња саобраћајног знака, у опису позиције 

се наводи количина од 9 ком, док је количина за ову позицију 2 ком. 

Молимо за проверу која од ове две количине је валидна. 

 

4. У тендерској документацији у делу II – прилози и обрасци, у Обрасцу бр. 1 – 

Образац за оцену испуњености услова понуђача и члана групе понуђача, недостаје 

пописан Прилог бр. 7 – Доказ о неопходном кадровском капацитету. 

Молимо да се допуни Образац бр. 1. 

 

5. У  предмеру и предрачуну радова,позиција 15 стоји : Набавка транспорт и уградња 

асфалтне мешавине БНХС 16 д=6цм на месту уградње нових ивичњака и везне 

саобраћајнице  

 

Питање : Да ли се  подразумева да се асфалтерски радови раде ручно или 

машинским путем  ? 

 

 



 

ОДГОВОРИ: 

1. Валидна је количина 15 ком 

2. Валидна је мера „м3“ 

3. Валидна је количина 2 ком. 

4. Наручилац ће исправити техничку грешку и додати прилог за кадровски капацитет у 

Обрасцу бр. 1. 

5. Цену градње асфалта формира понуђач у складу са описом позиције и својом 

техничком и кадровском опремљеношћу и условима на терену. 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


